
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 188 

DETERMINA 
N. 165 DEL 03/02/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
STRADE  -  APPROVAZIONE  SPESA  PER  L'ESECUZIONE  DI  INTERVENTI  DI  MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA  DEI  CANCELLI  PEDONALI   IN  STRADELLA  DELL'ISOLA,  NELL'AMBITO  DEL 
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP B37H15001480004.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
1
9
5
1
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
2
/
0
2
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 188 

DETERMINA N. 165 DEL 03/02/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI CANCELLI PEDONALI  IN STRADELLA DELL'ISOLA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP B37H15001480004.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Il  programma  triennale  dei  lavori  pubblici  2015  –  2017  e  l’elenco  annuale  2015  approvati 

unitamente al bilancio di previsione 2015 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 18/49717 

del 12 maggio 2015 hanno previsto, a seguito dell'assestamento di bilancio generale approvato 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24/79542 del 21/07/2015, apposito stanziamento di € 

200.000,00  per  l’anno  2015,  finanziato  con  avanzo  di  amministrazione  per  interventi  di 

manutenzione straordinaria di strade, piste ciclabili e marciapiedi.

Con delibera di  Giunta Comunale  n.  173/114909 del 20/10/2015 è stato approvato il  progetto 

definitivo/esecutivo “Strade, Piste Ciclabili e Marciapiedi: manutenzione straordinaria anno 2015 

PRIMO LOTTO: marciapiedi” dell'importo di € 200.000,00 (IVA compresa), finanziato con avanzo 

di amministrazione, che prevede, in sintesi, interventi di manutenzione straordinaria su varie aree 

cittadine del Centro Storico.

Stradella dell'Isola è un'area privata ad uso pubblico, situata in zona centro di Vicenza, collegata a 

Corso A. Palladio da una galleria, a Piazza G. Matteotti con un passaggio pedonale e a Contrà 

San Faustino da una galleria con scalinata.

Con decisione della Giunta Comunale n. 72/2007, su richiesta dei residenti che lamentavano una 

situazione di degrado dell'area, l'Amministrazione Comunale ha deciso di finanziare l'installazione 

di un impianto di  automazione dei cancelli  preesistenti,  per evitare l'intervento di un operatore 

incaricato della chiusura nelle ore notturne.

Anche i  residenti  nelle  zone adiacenti  hanno ripetutamente segnalato il  degrado ambientale e 

sociale in cui versa l'area stessa, racchiusa tra gli immobili dei privati, che ha portato a ripetuti  

danneggiamenti  dell'impianto,  che  nel  corso  degli  anni  è  stato  oggetto  di  molti  interventi 

manutentivi straordinari.

I  residenti  hanno  proposto,  inoltre,  considerato  che  la  meccanizzazione  dei  cancelli  è  stata 

sistematicamente manomessa, di far gestire a proprie spese il servizio di apertura e chiusura dei 

varchi di Corso Palladio, Piazza Matteotti e Contrà San Faustino.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 188 

DETERMINA N. 165 DEL 03/02/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI CANCELLI PEDONALI  IN STRADELLA DELL'ISOLA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP B37H15001480004.

Con delibera della Giunta Comunale n. 4/2039 del 19/01/2016 è stato approvato lo schema di 

convenzione tra il Comune di Vicenza e i residenti, con la quale vengono stabilite le regole per 

l'uso pubblico della Stradella e per la gestione dell'apertura/chiusura dei cancelli.

Secondo  quanto  disposto  al  punto  2)  del  dispositivo  del  provvedimento  sopracitato,  è  stato 

incaricato  il  Direttore  del  Settore  Infrastrutture  a  procedere  all'intervento  di  manutenzione 

straordinaria per riportare in modalità manuale i cancelli elettrificati.

Per quanto riguarda l'esecuzione di tali interventi,  considerata l'entità della spesa e la tipologia 

delle lavorazioni, si ritiene opportuno procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 125 

co.  8  del  D.  Lgs.  163/2006  e  s.m.i.  e  dell'art.  57  del  vigente  Regolamento  Comunale  per  la 

disciplina dei contratti, previa indagine di mercato mediante l'acquisizione di n. 3 preventivi. 

La  spesa  complessiva  di  €  1.500,00,  IVA  compresa,  rientra  nelle  somme  a  disposizione 

dell'amministrazione per imprevisti del quadro economico di progetto approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. n. 173/114909 del 20/10/2015. 

Tutto ciò premesso;    

• Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 5/11935 del 28/1/2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 113/73102 dell' 8 luglio 2015 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2015-2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 

Dirigenti, e successive modificazioni;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 188 

DETERMINA N. 165 DEL 03/02/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI CANCELLI PEDONALI  IN STRADELLA DELL'ISOLA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP B37H15001480004.

                                                        DETERMINA

1. di  approvare  la  spesa  di  €  1.500,00  (IVA compresa)  per  l'intervento  di  manutenzione 

straordinaria  per  riportare  in  modalità  manuale  il  sistema  di  apertura/chiusura  dei  tre 

cancelli  pedonali  elettrificati  presenti  in  Stradella  dell'Isola,  nell'ambito  del  progetto 

definitivo/esecutivo  denominato  “Strade,  Piste  Ciclabili  e  marciapiedi:  manutenzione 

straordinaria,  Anno 2015 PRIMO LOTTO: marciapiedi”,  e sulla base della convenzione 

approvata con delibera di Giunta Comunale 4/2039 del 19/01/2016;

2. di  stabilire  che  si  procederà  con  successiva  determina  dirigenziale  all'affidamento  dei 

lavori, ai sensi dell'art. 125 co. 8 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell'art. 57 del vigente  

Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, mediante affidamento diretto previa 

indagine  di  mercato  con  invito  di  n.  3  ditte  adeguatamente  qualificate  e  operanti  nel 

settore;

3. di dare atto che   la spesa complessiva di  € 1.500,00 (IVA compresa),  trova copertura 

nell'impegno  cod.  105843  al  capitolo  1941104  “Strade  e  marciapiedi  –  manutenzione 

straordinaria” del Bilancio del corrente esercizio, finanziato con avanzo, dove rientra nella 

spesa complessivamente impegnata con la delibera di Giunta Comunale n. 173/114909 

del 20/10/2015, citata in premessa;

4. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa  sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , come 

modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 188 

DETERMINA N. 165 DEL 03/02/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI CANCELLI PEDONALI  IN STRADELLA DELL'ISOLA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP B37H15001480004.

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1941104 105843
competenza: 1.500,00 

cassa: 1.500,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 188 

DETERMINA N. 165 DEL 03/02/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI CANCELLI PEDONALI  IN STRADELLA DELL'ISOLA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP B37H15001480004.

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell’art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall’art. 3 del 

DL 10/10/12 n. 174;

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 188 

DETERMINA N. 165 DEL 03/02/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI CANCELLI PEDONALI  IN STRADELLA DELL'ISOLA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP B37H15001480004.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/01/2016  da  PAOLA  PIVOTTO  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 188 

DETERMINA N. 165 DEL 03/02/2016
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEI CANCELLI PEDONALI  IN STRADELLA DELL'ISOLA, NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO "STRADE, PISTE CICLABILI E MARCIAPIEDI: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ANNO 2015 - PRIMO LOTTO: MARCIAPIEDI". CUP 
B37H15001480004. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

107231 2016 STRADE E MARCIAPIEDI: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

U 10052.02.1941104 1.500,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Mauro Bellesia / INFOCERT SPA 

Vicenza, 19/02/2016 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 5d7c1f834ac78cb82f4bf8572e30a4cc647e2f2b 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: PAOLA PIVOTTO
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: Lorella Sorgato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

